

# LO Madsen ApS

Åkildevej 25, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 31 62 12 91

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Dirigent:

.....  
Ole Feder Madsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	LO Madsen ApS
Adresse, postnr. by	c/o Ole Feder Madsen Åkildevej 25, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	31 62 12 91
Stiftet	7. august 2008
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Feder Madsen Lars Duus Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 266.668 kr. mod et overskud på 838.158 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.343.985 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, hverken som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.152.245	2.258.502
2	Personaleomkostninger	-815.645	-1.313.624
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	336.600	944.878
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.094	99.802
3	Finansielle indtægter	12.620	15.004
	Finansielle omkostninger	-7.164	-6.851
	<b>Resultat før skat</b>	345.150	1.052.833
4	Skat af årets resultat	-78.482	-214.675
	<b>Årets resultat</b>	266.668	838.158
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	800.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	28.094	99.802
	Overført resultat	-161.426	-61.644
		266.668	838.158



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	617.295	614.201
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
	Andre tilgodehavender	300.000	500.000
		<u>917.295</u>	<u>1.114.201</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>917.295</u>	<u>1.114.201</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.897	1.506
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.297	907.313
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.309	51.899
	Andre tilgodehavender	16.476	213.242
		<u>547.979</u>	<u>1.173.960</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>184.158</u>	<u>320.105</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>732.137</u>	<u>1.494.065</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.649.432</u>	<u>2.608.266</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	569.295	541.201
	Overført resultat	249.690	411.116
	Foreslået udbytte	400.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.343.985</u>	<u>1.877.317</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.936	83.679
	Skyldig selskabsskat	5.791	204.574
	Anden gæld	254.720	442.696
		<u>305.447</u>	<u>730.949</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>305.447</u>	<u>730.949</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.649.432</u></u>	<u><u>2.608.266</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	441.399	472.760	600.000	1.639.159
Overført via resultatdisponering	0	99.802	-61.644	800.000	838.158
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>541.201</b>	<b>411.116</b>	<b>800.000</b>	<b>1.877.317</b>
Overført via resultatdisponering	0	28.094	-161.426	400.000	266.668
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>569.295</b>	<b>249.690</b>	<b>400.000</b>	<b>1.343.985</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LO Madsen ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, reklame, administration m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrations selskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhe-dernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022			
<b>2 Personaleomkostninger</b>					
Lønninger	420.000	1.153.750			
Pensioner	360.000	0			
Andre omkostninger til social sikring	11.976	13.732			
Andre personaleomkostninger	23.669	146.142			
	<u>815.645</u>	<u>1.313.624</u>			
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>			
<b>3 Finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	740	0			
Andre finansielle indtægter	11.880	15.004			
	<u>12.620</u>	<u>15.004</u>			
<b>4 Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	78.482	214.675			
	<u>78.482</u>	<u>214.675</u>			
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>					
kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt	
Kostpris 1. januar 2023	48.000	25.000	500.000	573.000	
Afgange	0	-25.000	-200.000	-225.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>48.000</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>348.000</u>	
Værdireguleringer					
1. januar 2023	566.201	-25.000	0	541.201	
Årets resultat	3.094	0	0	3.094	
Tilbageførsel ved afgang	0	25.000	0	25.000	
Værdireguleringer					
31. december 2023	<u>569.295</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>569.295</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>					
31. december 2023	<u>617.295</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>917.295</u>	
<b>Tilknyttede virksomheder</b>					
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
TONON Scandinavia ApS	ApS	Nordfyns	60,00 %	1.028.825	5.156

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Duus Madsen

### Direktion

På vegne af: LO Madsen ApS

Serienummer: e6d7cd9f-025d-40fa-957e-5577466310d9

IP: 185.125.xxx.xxx

2024-03-21 10:26:56 UTC



## Ole Feder Madsen

### Direktion

På vegne af: LO Madsen ApS

Serienummer: bf05e6c4-7260-4d88-ba76-444110b6d607

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-03-21 10:29:05 UTC



## Ole Feder Madsen

### Dirigent

På vegne af: LO Madsen ApS

Serienummer: bf05e6c4-7260-4d88-ba76-444110b6d607

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-03-21 10:29:05 UTC



## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-21 11:25:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: OSJ52-FBWFV-03QZD-W6DOK-W6DOK-03OW8-YLW6C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**